

Mata de São João, 30 de junho de 20201

Secretaria Municipal de Saúde



ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa **SENTINELA DO VALE COMERCIAL**, inscrita no CNPJ sob o nº 18.650.027/0001-95, estabelecida na Rua Fritz Spernau, nº 1000, na cidade de Fortaleza, Blumenau/SC, forneceu de forma satisfatória ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATA DE SÃO JOÃO, CNPJ nº 11.144.137/0001-36, estabelecida na Rua ANTONIO GARCEZ, SN, na cidade de MATA DE SÃO JOÃO, Estado da Bahia, registramos que a empresa entregou produtos abaixo de acordo com as especificações solicitadas :

10 UND – CAFETEIRAS ELÉTRICAS 30 XICARAS.

02 UND – LIQUIDIFICADOR DIAMANTE.

02 UND – FOGÃO 4 BOCAS BRANCO.

Informamos ainda que as prestações dos serviços/entrega dos materiais acima referidos apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.


Mata de São João, 30 de junho de 2021.

Nailane Nascimento Barbosa

Subcoordenadora de Suprimentos

Matricula:6343

RECEBEMOS DE SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-E
Data Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	N 1723
		Serie 1

SENTINELA DO VALE COMERCIAL E RUA FRITZ SPERNAU, 1000 FORTALEZA BLUMENAU/SC 47 3232-1221 89055-200	DANFE Documento Auxiliar da Nota Eletrônica 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Num. 1723 Serie 1 Folha 1 de 1	
		Dados DPEC
		Dados da NF-e 342190155652382 21/10/2019 16:19:16

Natureza da Operação 6108 Venda de Mercadoria			
Inscrição Estadual 258615273	Insc. Estadual do Subst Trib.	Cnpj 29.843.035/0001-74	Chave da acesso da Nf-e 4219.1029.8430.3500.0174.5500.1000.0017.2312.9843.0357

Destinatário/Remetente

Nome Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATA DE SÃO JOÃO			CNPJ/CPF 11.144.137/0001-36		Data Emissão 21/10/2019
Endereço RUA LUIZ ANTONIO GARCES S/N		Bairro/Distrito CENTRO		Cep 48280-000	Data Saída 21/10/2019
Município MATA DE SÃO JOÃO		Fone/Fax (71)99944-4623	UF BA	Inscrição Estadual	Hora Saída 18:17:07

Fatura

N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor
NS001723-1	05/12/2019	188,00						

Cálculo imposto

Base Calculo Icms	Valor do Icms	Base Cálculo Icms Substituição	Valor Icms Substituição	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	188,00
Valor frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nf
				188,00

Transportador/ Volumes Transportados

Razão Social LOGDI SUL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA		Frete Conta 0-Emitente	Código Antt	Placa Veiculo	UF	Cnpj/Cpf 28.414.240/0001-51
Endereço RUA FRANCISCO SBRISIA		Município QUATRO BARRAS	UF PR	Inscrição Estadual 90801246-16		
Quantidade 4	Espécie volumes	Marca	Numero (Volumes) 4	Peso Bruto 59,600	Peso Liquido 59,600	

Dados do produto ou serviço


Cod. Prod	Descrição produto ou serviço	Ncm	CST	Cfop	Un	Qtd.	Valor	Subtotal	Base.ICMS	VI. Icms	VI. IPI	Aliquotas	
6049	CAFETEIRA ELETRICA 30X - CEV30-01 - 127V	85167100	102	6108	PC	2	94,00	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

Dados Adicionais	Reservado ao Fisco
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL / AG.: 0095-7 / CONTA 28782-2 - EMPENHO:1106/2019 - PROCESSO ADM: 2409/2019 - OF 01/2019 ESTA NF VIAJA JUNTO COM A NOTA 1724, 1725. O TOTAL DE PESO E VOLUME DAS MERCADORIAS ESTÃO LISTADOS NOS CAMPOS PRINCIPAIS DESTA NF. LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - R. Júlio Veríssimo S/N - Mata de São João - BA, 48280-000 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI.	

RECEBEMOS DE SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-E
Data Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	N 1724
		Serie 1

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI RUA FRITZ SPERNAU, 1000 FORTALEZA BLUMENAU/SC 47 3232-1221 89055-200	DANFE Documento Auxiliar da Nota Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Num. 1724 Serie 1 Folha 1 de 1	
		Dados DPEC
		Dados da NF-e 342190155653990 21/10/2019 16:20:35

Natureza da Operação 6108 Venda de Mercadoria			
Inscrição Estadual 258615273	Insc. Estadual do Subst Trib.	Cnpj 29.843.035/0001-74	Chave de acesso da Nf-e 4219.1029.8430.3500.0174.5500.1000.0017.2412.9843.0354

Destinatário/Remetente

Nome Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATA DE SÃO JOÃO			CNPJ/CPF 11.144.137/0001-36		Data Emissão 21/10/2019
Endereço RUA LUIZ ANTONIO GARCES S/N		Bairro/Distrito CENTRO	Cep 48280-000	Data Saída 21/10/2019	
Município MATA DE SÃO JOÃO	Fone/Fax (71)99944-4623	UF BA	Inscrição Estadual	Hora Saída 18:19:55	

Fatura

N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor
NS001724-1	05/12/2019	564,00						

Cálculo imposto

Base Calculo Icms	Valor do Icms	Base Cálculo Icms Substituição	Valor Icms Substituição	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	564,00
Valor frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nf
				564,00

Transportador/ Volumes Transportados

Razão Social LOGDI SUL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA		Frete Conta 0-Emitente	Código Antt	Placa Veiculo	UF	Cnpj/Cpf 28.414.240/0001-51
Endereço RUA FRANCISCO SBRISIA		Município QUATRO BARRAS	UF PR	Inscrição Estadual 90801246-16		
Quantidade 0	Espécie VOLUMES	Marca	Numero (Volumes) 0	Peso Bruto 0,000	Peso Liquido 0,000	

Dados do produto ou serviço

Cod. Prod	Descrição produto ou serviço	Ncm	CST	Cfop	Un	Qtd.	Valor	Subtotal	Base.ICMS	VI. Icms	VI. IPI	Aliquotas Icms IPI
6049	CAFETEIRA ELETRICA 30X - CEV30-01 - 127V	85167100	102	6108	PC	6	94,00	564,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------

Dados Adicionais DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL / AG.: 0095-7 / CONTA 28782-2 - EMPENHO:1107/2019 - PROCESSO ADM: 2409/2019 - OF 02/2019 ESTA NF VIAJA JUNTO COM A NOTA 1723, 1725. O TOTAL DE PESO E VOLUME DAS MERCADORIAS ESTÃO LISTADOS NOS CAMPOS PRINCIPAIS DA NF 1723. LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - R. Júlio Veríssimo S/N - Mata de São João - BA, 48280-000 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI.	Reservado ao Fisco
--	--------------------

RECEBEMOS DE SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data Recebimento


Identificação e assinatura do receptor

NF-E
N 1725
Serie 1

SENTINELA DO VALE COMERCIAL E

RUA FRITZ SPERNAU, 1000
FORTALEZA
BLUMENAU/SC
47 3232-122189055-200

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída
Num. 1725
Serie 1
Folha 1 de 1



Dados DPEC
Dados da NF-e
34219015565520621/10/2019 16:21:33

Natureza da Operação
6108 Venda de Mercadoria

Inscrição Estadual
258615273

Insc. Estadual do Subst Trib.

Cnpj
29.843.035/0001-74

Chave da acesso da Nf-e
4219.1029.8430.3500.0174.5500.1000.0017.2512.9843.0351

Destinatário/Remetente

Nome Razão Social
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATA DE SÃO JOÃO

CNPJ/CPF
11.144.137/0001-36

Data Emissão
21/10/2019

Endereço
RUA LUIZ ANTONIO GARCES S/N

Bairro/Distrito
CENTRO

Cep
48280-000

Data Saída
21/10/2019

Município
MATA DE SÃO JOÃO

Fone/Fax
(71)99944-4623

UF
BA

Inscrição Estadual

Hora Saída
18:21:06

Fatura

N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor	N Doc	Vencimento	Valor
NS001725-1	05/12/2019	1.569,96						

Cálculo imposto

Base Cálculo Icms	Valor do Icms	Base Cálculo Icms Substituição	Valor Icms Substituição	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	1.569,96
Valor frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nf
				1.569,96

Transportador/ Volumes Transportados

Razão Social
LOGDI SUL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

Frete Conta
0-Emitente

Código Antt

Placa Veiculo

UF

Cnpj/Cpf
28.414.240/0001-51

Endereço
RUA FRANCISCO SBRISIA

Município
QUATRO BARRAS

UF
PR

Inscrição Estadual
90801246-16

Quantidade
0

Espécie
VOLUMES

Marca

Numero (Volumes)
0

Peso Bruto
0,000

Peso Liquido
0,000

Dados do produto ou serviço

Cod. Prod	Descrição produto ou serviço	Ncm	CST	Cfop	Un	Qtd.	Valor	Subtotal	Base.ICMS	Vl. Icms	Vl. IPI	Aliquotas	
6049	CAFETEIRA ELETRICA 30X - CEV30-01 - 127V	85167100	102	6108	PC	2	94,00	188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5832	LIQUIDIFICADOR DIAMANTE - 127V	85094010	102	6108	PC	2	126,39	252,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
601230024	FOGÃO 4 BOCAS BRANCO MUELLER - FRATELL O	73211100	102	6108	PC	2	564,59	1.129,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
---------------------	--------------------------	-----------------------	----------------

Dados Adicionais
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL / AG.: 0095-7 / CONTA 28782-2 - EMPENHO:1108/2019
- PROCESSO ADM: 2409/2019 - OF 03/2019
ESTA NF VIAJA JUNTO COM A NOTA 1723, 1724. O TOTAL DE PESO E VOLUME DAS MERCADORIAS ESTÃO LISTADOS NOS CAMPOS PRINCIPAIS DA NF 1723.
LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - R. Júlio Veríssimo S/N - Mata de São João - BA, 48280-000
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI.

Reservado ao Fisco